[image: image1.jpg]

      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

     ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

                ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

    АДМИНИСТРАЦИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_18_» _12____ 2019__г.

                                        № __669_____
Об утверждении графика проведения заседаний комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Иркутского районного муниципального образования на первое полугодие 2020 года

Для осуществления комиссией по делам несовершеннолетних и защите их прав Иркутского районного муниципального образования своей деятельности на территории Иркутского районного муниципального образования, в соответствии со статьей 11  Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», постановлением администрации Иркутской области  от 26.03.2008  № 65-па  «О районной (городской), районной в городе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Иркутской области», руководствуясь статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график проведения заседаний комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Иркутского районного муниципального образования на первое полугодие 2020 года (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Ангарские огни» и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра района.

Мэр                                                                                                             Л.П.Фролов
Лист согласования к проекту постановления администрации Иркутского районного муниципального образования «Об утверждении графика проведения заседаний комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Иркутского районного муниципального образования на первое полугодие 2020 года»:

ПОДГОТОВИЛ:

	Начальник отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

«__»_________20______г.

	                              О.С. Пономарева

ВИЗА СОГЛАСОВАНИЯ:

	Первый заместитель Мэра района

«___»_________2019г.

	                              И.В. Жук

	Заместитель Мэра района – руководитель аппарата

 «___»_________2019г.

	                             К.Н. Барановский

	Начальник организационно-контрольного управления

«___»_________2019г.

	                              С.В. Базикова

	Председатель комитета по социальной политике

«___»_________2019г.

	                              Е.В. Михайлова

	Начальник правового управления

«___»_________2019г.

	                              А.В. Янковская

Список рассылки:

	1. Отдел КДН и ЗП – 1 экз.

2. Правовое управление АИРМО – 1 экз.

3. Отдел по организации делопроизводства – 1 экз.

4. Главам МО – 21 экз.

5. МУ МВД России «Иркутское»  ОП-10 – 1 экз.

6. ОГБУЗ ЦРБ – 1 экз.

7. Управление образования АИРМО – 1 экз.

8. Отдел культуры Комитета по соц.политике АИРМО

9. Отдел по развитию социальной сферы и молодежной политики Комитета по соц.политике АИРМО – 1 экз.

10. ЦЗН– 1 экз.

11. Отдел по связям с общественностью  Комитета по соц.политике АИРМО – 1 экз.

12. Минсоцразвития  ИО № 1 по Ирк.р-ну – 1 экз.

13. УИИ ГУФСИН – 1 экз.

14. ОГКУ «Управление социальной защиты» - 1 экз.